Постановление Брянской городской администрации

от 05.09.2024 №3518-п

О внесении изменений в постановление

Брянской городской администрации

от 29.12.2016 № 4652-п «Об определении

единой теплоснабжающей

организации (организаций) в сфере

теплоснабжения муниципального

образования «город Брянск»

В связи с технической ошибкой, в целях уточнения данных по

списку организаций, наделенных статусом единой теплоснабжающей

организации (организаций) в сфере теплоснабжения муниципального

образования «город Брянск»,

 П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Брянской городской администрации

от 29.12.2016 № 4652-п «Об определении единой теплоснабжающей

организации (организаций) в сфере теплоснабжения муниципального

образования «город Брянск» (в редакции постановлений Брянской

городской администрации от 28.09.2018 № 3013-п, от 11.02.2020  № 309-п,

от 11.06.2021 № 1787-п, от 07.10.2022 № 3649-п, от 02.09.2024 № 3491-п)

(далее постановление)  следующие изменения:

1.1. В пункте 1 постановления подпункты 1.5, 1.22 исключить.

 1.2.    В пункте 2 постановления второй абзац исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете

«Брянск» и разместить  на официальном сайте Брянской городской

администрации в сети «Интернет».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы городской администрации Квасова И.В.

Глава администрации                                                             А.Н. Макаров